Portaria Nº 0239/2017 de 19 de Julho de 2017

EMENTA – Homologa resultado de Relatório de

Estágio Probatório, conforme especifica.

A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA; no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006, de 28 de dezembro de 2006, que trata da

reorganização da Autarquia;

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 43 da Lei 6.123/68 acerca dos requisitos para obtenção da

estabilidade no serviço público;

CONSIDERANDO, os relatórios finais de avaliação de desempenho por término do estágio probatório,

emitido pela Comissão de Avaliação de Estágio Probatório, nomeada pela Portaria nº 015/2016;

R E S O L V E:

Art. 1°- Homologar, o resultado do relatório final de avaliação de desempenho por término do estágio

probatório dos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR CARGO DATA DA

POSSE
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Amanda Souza Lopes Barros  Professor  03.02.2014

Portaria nº 095/2014 de
03 de Fevereiro de
2014

Bruna Maria Jacques Freire de Albuquerque Professor 03.02.2014
Carlos Eduardo de Oliveira Professor 03.02.2014
Eusileide Suianne Rodrigues Lopes de Melo Professor 03.02.2014
Felipe Fernando Ângelo Barreto Professor 03.02.2014
José Emerson Alves da Silva Professor 03.02.2014
Krystal de Alcântara Notaro  Professor 03.02.2014
Leonilla Maria Meneses Mendonça  Professor 03.02.2014
Maurício Santos Gusmão Júnior Professor 03.02.2014
Nadson José Rodrigues de Araújo  Professor 03.02.2014
Sandro Wlaudemyr de Oliveira Gomes  Professor 03.02.2014
Reinaldo Alves Pereira  Professor  12.02.2014 117/2014 de 12 de

Fevereiro de 2014

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 03 e 12 de

fevereiro do corrente ano, conforme formalização dos atos de admissão.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO

Presidente da AESGA